



CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA
CNPJ nº: 05.564.711/0001-02
“LEGISLANDO POR SÃO MIGUEL DO GUAMÁ”

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID. | QTDE | VR UNT.R\$ | VR TOTAL R\$ |
|------|--|---------|------|------------|---------------------|
| 1 | ACHOCOLATADO EM PÓ - PCT 400G | PACOTE | 400 | R\$ 9,90 | R\$ 3.960,00 |
| 2 | AÇUCAR CRISTAL 1 KG | QUILO | 350 | R\$ 7,00 | R\$ 2.450,00 |
| 3 | ADOÇANTE DIETÉTICO | UNIDADE | 20 | R\$ 7,43 | R\$ 148,60 |
| 4 | AVEIA EM FLOCOS 500 G | UNIDADE | 100 | R\$ 7,65 | R\$ 765,00 |
| 5 | BISCOITO CREAM CRAKER 400 G | PACOTE | 300 | R\$ 7,43 | R\$ 2.229,00 |
| 6 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA | PACOTE | 300 | R\$ 7,33 | R\$ 2.199,00 |
| 7 | BISCOITO DOCE ROSQUINHA 400 G | PACOTE | 300 | R\$ 7,33 | R\$ 2.199,00 |
| 8 | CAFÉ EM PO 500G | UNIDADE | 400 | R\$ 7,83 | R\$ 3.132,00 |
| 9 | CANELA EM PÓ 25 G | POTE | 20 | R\$ 4,73 | R\$ 94,60 |
| 10 | FARINHA DE TAPIOCA TRADICIONAL 01 LITRO | PACOTE | 60 | R\$ 3,20 | R\$ 192,00 |
| 11 | FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 01 KG | QUILO | 40 | R\$ 8,17 | R\$ 326,80 |
| 12 | LEITE CONDESSADO TRADICIONAL 395 G | UNIDADE | 60 | R\$ 8,13 | R\$ 487,80 |
| 13 | LEITE DE COCO TRADICIONAL 500 ML | GARRAFA | 50 | R\$ 7,22 | R\$ 361,00 |
| 14 | LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 G | PACOTE | 400 | R\$ 7,93 | R\$ 3.172,00 |
| 15 | MARGARINA 500G | UNIDADE | 100 | R\$ 8,75 | R\$ 875,00 |
| 16 | MILHO BRANCO 500 G | PACOTE | 50 | R\$ 8,10 | R\$ 405,00 |
| 17 | SUCO REFRESCO EM PÓ | PACOTE | 200 | R\$ 2,63 | R\$ 526,00 |
| 18 | MANTEIGA COMUM 500G | POTE | 100 | R\$ 32,82 | R\$ 3.282,00 |
| 19 | SUCO DE CAJU INDUSTRIALIZADO ENGARRAFADO | GARRAFA | 120 | R\$ 7,35 | R\$ 882,00 |
| 20 | POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA | QUILO | 150 | R\$ 15,47 | R\$ 2.320,50 |
| 21 | POLPA DE FRUTA CUPUAÇU | QUILO | 150 | R\$ 27,90 | R\$ 4.185,00 |

| | | | | | |
|---------------|---|---------|-----|------------|----------------------|
| 22 | POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA | QUILO | 150 | R\$ 20,83 | R\$ 3.124,50 |
| 23 | POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA | QUILO | 150 | R\$ 20,83 | R\$ 3.124,50 |
| 24 | BANDEJA P/ SERVIR | UNIDADE | 5 | R\$ 168,33 | R\$ 841,65 |
| 25 | COLHER DESCARTAVEL C/ 50 | PACOTE | 150 | R\$ 4,58 | R\$ 687,00 |
| 26 | COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 180ML | PACOTE | 150 | R\$ 5,67 | R\$ 850,50 |
| 27 | COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML | PACOTE | 150 | R\$ 4,68 | R\$ 702,00 |
| 28 | FACA INOX MESA | UNIDADE | 80 | R\$ 6,87 | R\$ 549,60 |
| 29 | ISQUEIRO | UNIDADE | 20 | R\$ 6,83 | R\$ 136,60 |
| 30 | GARFO DESCARTAVEL PACOTE C/ 50 UM | PACOTE | 150 | R\$ 4,58 | R\$ 687,00 |
| 31 | GARFO INOX MESA | UNIDADE | 80 | R\$ 6,13 | R\$ 490,40 |
| 32 | GARRAFA TERMICA 02 LITROS | UNIDADE | 5 | R\$ 123,33 | R\$ 616,65 |
| 33 | GARRAFA TERMICA 1 LT | UNIDADE | 4 | R\$ 73,33 | R\$ 293,32 |
| 34 | PRATO DESCARTAVEL N 18 | PACOTE | 250 | R\$ 4,55 | R\$ 1.137,50 |
| 35 | PRATOS DE VIDROS | UNIDADE | 80 | R\$ 11,50 | R\$ 920,00 |
| 36 | JARRA 2 LITROS | UNIDADE | 20 | R\$ 24,53 | R\$ 490,60 |
| 37 | CHALEIRA 2 LITROS | UNIDADE | 3 | R\$ 119,03 | R\$ 357,09 |
| 38 | CRIVO DE PLASTICO | UNIDADE | 6 | R\$ 7,97 | R\$ 47,82 |
| 39 | TAÇA DE ÁGUA EM VIDRO | UNIDADE | 200 | R\$ 11,37 | R\$ 2.274,00 |
| 40 | PANELA DE PRESSÃO ALUMINIO NATURAL 4,5 LT | UNIDADE | 2 | R\$ 79,67 | R\$ 159,34 |
| 41 | CAÇAROLA DE DUAS ALÇAS 10L | UNIDADE | 2 | R\$ 241,00 | R\$ 482,00 |
| 42 | TOALHA DE MESA PLASTICA | UNIDADE | 2 | R\$ 69,67 | R\$ 139,34 |
| 43 | TOALHA DE MESA PLASTICA | UNIDADE | 2 | R\$ 105,00 | R\$ 210,00 |
| 44 | PANELA DE PRESSÃO CAOACIDADE 10 LITROS | UNIDADE | 1 | R\$ 231,67 | R\$ 231,67 |
| 45 | COADOR DE CAFÉ | UNIDADE | 20 | R\$ 4,82 | R\$ 96,40 |
| TOTAL: | | | | | R\$ 52.841,78 |

SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, PA, 04 DE JANEIRO DE 2024

Planilha1

JOÃO VICTOR BARROS OLIVEIRA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ